

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: D.No.1-55, Sai Nagar, Ellakkapet, Chennai, Dist: Mancheri, TS
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 45764
C.Name : MAHALAXMI MANDALA SAMAKHYA JAIPUR
S/o or W/o : REP BY:MADDULA MALATHI
H.NO:2-15,GANGIPALLE
JAIPUR
MANCHERIAL
Telangana

-504216

PH: 9640017821

Bill No. : CHN-JI-27 1012
Date : 13-07-2026
JC NO : CHNCSJCB27 105
JC Date : 11-Jul-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5050DHNA050257
Model No : 5050D 4WD SCV RPTO (16.9*28)
Reg No :

GSTIN : 36AAFCT3348E3ZC

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,734.00	3,164.41	284.80	9.0	284.80	9.0	0.00	0.0	3,734.00
2	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00
3	RE539502	84219900	FILTER ELEMENT. FUEL F	1.00			470.00	398.31	35.85	9.0	35.85	9.0	0.00	0.0	470.00
4	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			66.00	55.93	5.03	9.0	5.03	9.0	0.00	0.0	66.00
5	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
6	RE45864	84212300	OIL FILTER. FILTER ELEM	1.00			1,130.00	957.63	86.19	9.0	86.19	9.0	0.00	0.0	1,130.00
7	R515095	84099900	Push Rod	6.00			69.00	350.85	31.58	9.0	31.58	9.0	0.00	0.0	414.00
8	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
9	L2027CU	40169320	ACKING. O-RING	1.00			99.00	83.90	7.55	9.0	7.55	9.0	0.00	0.0	99.00
10	PY11757	39269099	Tractor Seat Cover	1.00			297.00	251.69	22.65	9.0	22.65	9.0	0.00	0.0	297.00
11	SU42636	87089900	SCREEN. SIDE SCREEN L	1.00			566.00	479.66	43.17	9.0	43.17	9.0	0.00	0.0	566.00
12	RE190506	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,071.00	907.63	81.69	9.0	81.69	9.0	0.00	0.0	1,071.00
13	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			5.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
14	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	3.00			3.00	7.63	0.69	9.0	0.69	9.0	0.00	0.0	9.00
15	M93511	73181500	SCREW.HI-LO FORMING 4	6.00			8.00	40.68	3.66	9.0	3.66	9.0	0.00	0.0	48.00
16	24M7027	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	6.00			3.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
17	SU25906	87089900	BUSHING. BUSHING (REA	1.00			905.00	766.95	69.03	9.0	69.03	9.0	0.00	0.0	905.00
18	SU25907	87089900	BUSHING. BUSHING (FRO	1.00			798.00	676.27	60.86	9.0	60.86	9.0	0.00	0.0	798.00
19	SU26113	39269099	INSERT. RANGESHIFT LE	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
20	SU26107	39269099	KNOB. GEARSHIFT AND R	1.00			26.00	22.03	1.98	9.0	1.98	9.0	0.00	0.0	26.00
21	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
22	R109171	87089900	CLEVIS	1.00			277.00	234.75	21.13	9.0	21.13	9.0	0.00	0.0	277.00
23	APIR140960	73194090	PIN. PIN. HEADED	3.00			38.00	96.61	8.69	9.0	8.69	9.0	0.00	0.0	114.00
24	11M7023	73182400	PIN. COTTER	3.00			3.00	7.63	0.69	9.0	0.69	9.0	0.00	0.0	9.00
25	11M7017	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
26	SJ24944	87089900	Sway Chain. ASSEMBLY	1.00			664.00	562.71	50.64	9.0	50.64	9.0	0.00	0.0	664.00
27	M141743	39269099	KNOB. KNOB. METRIC T-G	1.00			93.00	78.81	7.09	9.0	7.09	9.0	0.00	0.0	93.00
28	APIAR60372	73194090	QUICK LOCK PIN	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
29	APIR241296	73182990	RETAINER	1.00			40.00	33.90	3.05	9.0	3.05	9.0	0.00	0.0	40.00
30	APIR120540	73194090	PIN	1.00			70.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00
31	SJ11718	87089900	GUARD KIT. GUARD TUBE	1.00			284.00	240.68	21.66	9.0	21.66	9.0	0.00	0.0	284.00
32	RE45607	87089900	TUBE. FRONT. ASSEMBLY	1.00			362.00	306.78	27.61	9.0	27.61	9.0	0.00	0.0	362.00
33	19M7866	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			7.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
34	SJ14418	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,015.00	860.17	77.42	9.0	77.42	9.0	0.00	0.0	1,015.00
35	SJ14419	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,050.00	889.83	80.08	9.0	80.08	9.0	0.00	0.0	1,050.00
36	PY0161	27101990	TRANSMISSION OIL (209L	15.00			423.00	5,377.12	483.94	9.0	483.94	9.0	0.00	0.0	6,345.00
37	SJ14417	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. F	1.00			981.00	831.36	74.82	9.0	74.82	9.0	0.00	0.0	981.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
			Spares Total	76				20,133.92	1,812.04		1,812.04		0.00		23,758.00
			Services												
1			MFWD Crown Pinion R&R-5D HSN Code :998719	1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
2			General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter As Fuel Filter Change-5D	1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3			Transmission Oil filter Replacement HSN Code :998719	1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00
4			Radiator Replacement / Coolant Replacement- HSN Code :998719	1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
			Service Total	4.00	0.00	0.00		3220.34	289.82		289.82		0.00		3,800.00
			Grand Total :	80				23,354.25	2,101.86		2,101.86		0.00		27,558.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Twenty Seven Thousand Five Hundred and Fifty Eight Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 23,758.00

Lab.Charges : 3,800.00

Round Off : 0.00

Total : 27,558.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required